
Mūsu valsts dižais vadonis
Valsts un Ministru Prezidents un mūsu
universitātes tautsaimniecības un lauk-
saimniecības zinātņu goda doktors Kārlis
Ulmanis rītdien atskatīsies uz sava mūža
60 gados nostaigātām gaitām.

Vairāk kā lielākā puse, patiesībā —
veselas divas trešdaļas, no viņa mūža
ir pavadītas nepārtraukti diendienā kal-
pojot savai tautai un valstij, bet viņa
mūža pirmā trešdaļa — sagatavojoties
šim darbam. Tā tad viss Prezidenta
darbu un panākumu pilnais mūžs ir vel-
tīts vienam pašam lielam un cēlam, ne-
sadrumstalotam mērķim — savas tau-
tas un valsts labklājībai, un tiklab
mūsu, kā citu tautu vēsturē būs grūti
atrast vīrus, kas ar lielāku pašaizliedzību
un pašuzupurēšanos būtu visu savu per-
sonīgo dzīvi upurējuši savas tautas un
līdzcilvēku labā.

Gadu desmiti, pat gadu simteņi tautu

un valstu dzīvē dažubrīd liekas tikai
nelieli laika sprīži, bet nevajaga aizmirst,
ka ir gadu desmiti un — atkal gadu
desmiti, kas ar saviem darbiem un sa-
sniegumiem atšķiras vieni no otriem tāpat,
kā 12 dienas stundas atšķiras no 12 nākts
stundām. Jo tāpat kā rudenī nobriedušo
kviešu vai rudzu vārpu zelts vaiņago
veselu lauksaimnieka darba posmu, sā-
kot ar iepriekšējā rudenī sastrādāto un
apsēto tīrumu, tāpat kā staltās celtnes
augstās velves un torņi vaiņago un noslēdz
pie nama celšanas ilgi ' strādātos darbus
un izlietotos spēkus un pūles un tāpat
kā pie pusdienas debesīm uzkāpusē saule
ir augstākais dienas spožuma un mirdzuma
sasniegums, tā arī tautu un valstu dzīvē
ir laikmeti, kad uzzied un augļos ienā-
kas gadu simteņiem un pat tūkstošiem
ilgi lolotās tautu ilgas un centieni.

Mūsu tautai šāds viņas labāko ilgu un

centienu piepildīšanās laikmets ir
taisni pēdējie četri gadu desmiti, kuros
nevar atrast nevienu lielāku domu, ne
arī darbu, kuru izdomāšanā vai piepildī-
šanā nebūtu talkā nācis mūsu Prezidents.
Ciešāknekā jebkāds cits viņš ir saaudzis
ar Aiūsu tautas cīņu un dziņu laikmetu,
kas sākās ar latviešu cīņām par viņiem
pienākošās vietas ieņemšanu viņu apdzī-
votā zemē, turpinājās ar asiņainām kaujām
Pasaules un Neatkarības cīņu karalaukos
un tagad piepildās ar neatkarīgās Latvijas
valsts atjaunošanos un vēl nekad līdz šim
nepiedzīvotu uzplaukumu.

Ja viens no neatkarīgās valsts sastāva
elementiem ir teritorija, t. i. zeme, kc
neatkarīgā tauta apdzīvo, tad taisni mūsu
Prezidents bija tas, kas jau pirms 40 ga-
diem kā pirmais uz šo svarīgo faktoru
aizrādīja un aicināja to ne uz brīdi neaiz-
mirst. Kā Zemgales zemnieka dēls
viņš labāk nekā kāds cits bija izpratis,
ka zeme ir labākais draugs un atbalsts
katram, kas šo zemi ar mīlestību kopj un
apstrādā. Tāpēc Kārlis Ulmanis arvien ir
mācījis ar visu sirdi pieķerties savu senču
zemei, ar abām kājām nostāties uz tās,
ieaugt tajā un mīlēt to. Viņa ticība zemei
un zemes spēkam ir tik liela, ka viņšnekad
nav beidzis atkārtot, ka viņš ir sevišķi
lepnis uz to, ka viņš ir zemnieks. Bet
reizē ar zemes mīlestību mūsu Prezidents
ir savai tautai mācījis arī darba

mīlestību. Nepagurdams viņš aicina
mūs visus un katru uzticīgi strādāt to
darbu un tai vietā, kur mēs katrs esam
nolikti un uzsver, ka ,,mūsu darbu mums
vajaga mīlēt un no šīs mīlestības vadī-
ties".

Cik tālredzīgi ir bijuši šie Prezidenta
aicinājumi, rāda mūsu vēsture un mūsu
valsts dibināšanas sākuma dienas. Kad
citas Eiropas lielvalstis, kuru atbalstu
lūdza Latvijas valsts dibinātāji, aizrādīja,
ka -mūsu zeme esot nabadzīga un tajā
neesot nekādu dabisko bagātību, metālu,
akmeņogļu un citu minerālu, kas varētu
sagādāt un garantēt patstāvīgas un neat-
karīgas valsts uzturēšanai vajadzīgos izde-
vumus, Kārlis Ulmanis ticēja savai
tautai, viņas neatlaidīgai darba gribai,
izturībai un darba panākumiem un ari —
savai tēvu zemei, kas intensivi apkopta
un apsaimniekota nevien uztura un arī
turpmāk uzturēs savu tautu — zemes
kopēju, bet sagādā ari daudz produktu
citu, ar rūpniecību nodarbojošos tautu un
pat tālo aizjūras zemju uzturam.

Jau pirms 38 gadiem — 1899. gada
rudenī Rīgas latviešu biedrībā sa-
sauktā pirmā lauksaimnieku kongresā
Kārlis Ulmanis, toreiz tikai 22 gadus
vecs, aicināja latvju zemkopjus piegriezt
vislielāko vērību koppienotavu un lopu
pārraudzības biedrību nodibināšanai, pa-
reģodams jau toreiz drošu nākotni mūsu
lauku sētās ražotiem piena produktiem kā
eksporta precei. Šo savu pārliecību viņš
sludināja nevien sapulcēs un presē, bet
viņš ari darīja visu, lai šī viņa pārliecība
iemiesotos dzīvē urt taptu par dzīves
tiešamību. Liekas, ka nekad nav bijis
šai nozarē dedzīgāka lektora un runātāja,
kā Kārlis Ulmanis: viņš 6 stundas no vietas

varēja sludināt un pierādīt savas atziņas,
kas šajos 30—40 pagājušos gados ir par
labu nākušas visiem, kas tās ir pieņēmuši,
kā to vēl nupat pagājušā nedēļā uzsvēra
zemkopības ministris J. Birznieks Zemgales
apgabala izstādes atklāšanā, aizrādīdams,
ka visvairāk uzplaukuši un vistālāk tikuši
esot taisni tie Latvijas apgabali, kur
ierīkotas un sekmīgi darbojas koppieno-
tavas un lopu pārraudzības biedrības.
Un cik meliorācijas grāvju nav izrakts,
cik mašīnu iegādāts, cik ceļu un sabiedrisku
ēku izbūvēts un lauku dzīvojamo māju uz-
celts par tām spožā metāla straumēm,
kas no ārzemēm ir pretim plūdušas mūsu
piena produktu eksportam?

Apzinādamies, ka materiālā labklājība
ir stiprākais pamats katras tautas garīgai
attīstībai un ka bez stipras materiālās
labklājības nevar būt, ne arī uzplaukt
augsta gara kultūra, Kārlis Ulmanis ir
arvien rūpējies par mūsu tautas materiālās
labklājības celšanu, lai uz tās savukārt va-
rētu uzplaukt visas gara kultūras nozares.
Šo abu — materiālās un gara — kultūras
atbalstīšanā un celšanā Kārlis Ulmanis
vienmēr un katram ir bijis pieejams un
runājams, neskatoties, no kuras puses kurš
ierosinājums šajā nozarē ir nācis.

Neatlaidīgi un droši celdams savu tautu
materiālās un garīgās labklājības saulītē,
Kārlis Ulmanis arvien ir bijis ne mazāk
dedzīgs aizstāvis savas latviešu zemes un
valsts neatkarībai un patstāvībai.
Liktenīgās un visai kritiskās svešo ienācēju
uzbrukuma dienās 1919. gadā ar savām
asinīm pie Rīgas aizstāvēšanas apliecinājis
savu apņemšanos līdz nāvei kopā ar
pārējiem latviešiem stāvēt un arī krist

par savas tautas un valsts neatkarību,
Prezidents Kārlis Ulmanis arvien ir
uzsvēris un pierādījis, ka mūsu tauta un
valsts nekad neko citu nevēlas un nekāro
kā mieru un drošību, tiklab valsts
iekšienē, kā arī satiksmē ar citām tautām
un valstīm. Un ka šī griba nav tikai tukši
vārdi, to ir pierādījusi visa viņa politika,
sākot ar 1918. g. 18. novembri, kad viņš
kā pirmais mūsu Pagaidu valdības un
faktiski arī kā Valsts Prezidents iekārtoja
un vadīja mūsu jaunās valsts lietas. To
no jauna viņš apliecināja ari 1934. gada
15. maijā, atjaunodams mūsu tautas un
valsts vienību. Tāpat kā vecajā Fran-
cijas karaļvalstī pirms 18. gadsimteņa
beigās notikušās revolūcijas un 19. gadu-
simteņa sākumā Napoleona izdarītā ap-
vērsuma bija tikai atsevišķas šķiras un
provinces ar pretējām un savtīgām inte-
resēm un mērķiem, bet nebija vienas
vienotas franču tautas un vienas lielas un

stipras Francijas valsts, tā pirms 1934.
gada 15. maija daudzo šķiru, grupu un
pat apgabalu atsevišķām interesēm tika
upurētas Latvijas valsts un latviešu
tautas vispārīgās intereses un cieņa. Un
tāpat kā 1918. gada 18. novembrī Kārlim
Ulmanim netrūka drosme uzņemties jaunas
valsts un valdības vadību tad, kad svešie
iebrucēji vēl nebija izvakušies no mūsu
galvas pilsētas, bet nedrošie latvieši ne-
drīkstēja pat mūsu galvas pilsētā iebraukt,
tā arī 1934. g. 15. maijā Prezidentam
Kārlim Ulmanim netrūka drosmes ap-
turēt mūsu valsts drošības, cieņas un
mūsu tautas labklājības acīmredzamu iz-
saimniekošanu un izputināšanu^ Kopā
ar mūsu neatkarības cīņu Nacionālās
armijas virspavēlnieku ģen. J. Balodi un
citiem saviem palīgiem, viņš ar drošu
roku pārtrauca un izravēja ļaunās nebū-
šanas un augstāk pār visu nostādīja valsts
un sabiedrisko drošību un labklājību.

Kops tā laika nu jau vairāk kā 3 gadus
turpinās tautas dzīvo un radošo spēku
uzceļošā darbība visās dzīves, nozarēs.
Veco^ laika zoba sagrauzto un karā
izpostīto ēku vietā rodas tūkstošiem jaunas
ķieģeļu, akmeņu un dzelzsbetona celtnes,
dubļaino ceļu vietās platām jostām mūsu
zemes pretējās robežas sajož gludās asfal-
tētās un betonētās šosejas, uzlabotie
pirmās šķiras ceļi un jauni dzelzsceļu
posmi, pār upēm tiek celti jauni tilti, un
daudzu tūkstošu kilometru gari meliorā-
cijas grāvji novada netīro purvu ūdeņus
no mūsu pļavām, tīrumiem un mežiem.
Tā purvāji pārvēršas auglīgās ganībās, bet
zemās tumšās caurtekošiem jumtiem un
nesasildami aukstās veco skolu ēkas pazūd
un to vietās ceļas simtiem jaunas gaismas
pilis. Skolu bibliotēkas pildās simtiem
tūkstošiem Prezidenta ,,Draudzīgā aicinā-

juma grāmatām, vērtīgiem mūzikas in-
strumentiem un derīgiem mācības līdzek-
ļiem. Ražīgā intensivā darbā, lietderīgāk
un bez darba konfliktiem izmantojot darba
laiku rūpniecības uzņēmumos un intensī-
vāk apstrādājot mūsu laukus, pieaug mūsu
lauku un pilsētu iedzīvotāju turība un
labklājība, kas savukārt vairo mūsu iedzī-
votāju pirktspējas iekšējā tirgū un tāpat
arī ārējās tirdzniecības apgrozījumus.
Saimnieciskā dzīvē ieplūst lielāki līdzekļi,
un vesela rinda solidu uzņēmumu rada ne-
vien konkurenci un izspiež agrākos neso-
lidos uzņēmējus, bet spiež arī ražot augst-
vērtīgus ražojumus, nepieļaujot nepama-
totu ražojumu sadārdzināšanu un atse-
višķu uzņēmēju iedzīvošanos uz ražojošo
strādnieku vai patērētāju rēķina. Kultūras
fonds, Tēvzemes balvas fonds, Universi-
tāte un Vēsturiskais institūts dod iespēju

ievērojot tos neskaitāmos uzlabotos dzīves
apstākļus, kādos dzīvo tagadējā jaunākā
paaudze, salīdzinot ar nesenām viņu vecāku
un to vecāku paaudzēm, nav nekādu šau-
bu, ka arī šai vissvarīgākā tautas kopības
un vienibas apziņas ieaudzēšanas no-
zarē ir jāsasniedz tikpat vērtīgi panā-
kumi, kā tie jau sasniegti citās nozarēs.
Jo ātrāk tas izdosies, jo stiprāka būs mūsu
valsts un tauta, un jo lielāks prieks būs
mūsu Prezidentam, kuram šīs viņa veikto
darbu sekmes un labvēlīgais iespaids uz
tautas labklājību un prieks par tiem ir
vienīgā atlīdzība par neskaitāmām garajos
gadu desmitos grūtos darbos un dziļās
pārdomās pavadītām stundām.

Pateikdamies mūsu Prezidentam par
viņa līdzšinējo lielo darbu, gādību un
uzupurēšanos mūsu valsts un tautas labā,
būsim turpmāk vēl jo atsaucīgāki sekotāji
viņa aicinājumiem un centīsimies ar vē!
lielāku mīlestību iet un strādāt tur, kur
viņš un mūsu pienākums mūs sauks. Tad pēc
10 gadiem, svinēdami nākamo mūsu
Prezidenta dzīves gaitu posma atskatu,
redzēsim, cik daudz gaišākus un vēl spo^
žākus panākumus būsim guvuši visās
mūsu dzīves nozarēs. Bet mūsu Prezi*
dentam lai Dievs dod negurstošu sparu un
daudz veselības un izturības arī turpmāk
vēl ilgi strādāt mūsu tautas un valsts
uzplaukšanas labā!

Bet nevien vēstures, ari mākslas izpratnē
un tās tuvināšanā tautai Prezidents
Dr K. Ulmanis ir ļoti daudz darījis,
sevišķi pēdējos gados. Tādēļ māksla
un dzīves ērtības no pilsētām arvien vairāk
iespiežas arī lauku dzīvē: pieaug tautas
labklājība un veselība. Un tā kā veselā
miesā mājo arī vesels gars, tad pilnīgi
pamatota ir arī Prezidenta prasība par to,
ka arī tautas raksturam un tieksmēm
jāpārgrozās un jāaug uz pilnību, uz visas
tautas kopdarbību un vienību. Šis tautas
tagadējo paaudžu rakstura pāraudzinā-
šanas darbs dažādo agrāko iespaidu un
pāraudzināšanai vajadzīgā ilgāka laika
dēļ ir varbūt viens no visgrūtākiem, bet,

mūsu zinātniekiem, skaņu, krāsu, skatuves
un daiļliteratūras māksliniekiem nodoties
nopietnām studijām un ilgākiem zināt-
nisko pētījumu darbiem. Viss tas ir pa--
nākts tādēļ, ka Prezidents Dr Kārlis
Ulmanis, pastāvīgās rūpēs par savas valsts
un tautas labklājību, ir līdz minimumam
sašaurinājis savu personīgo dzīvi un ir
līdz maksimumam atdevis visus savus
spēkus darbiem un gādībai savas tautas
labā.

Studēdams Šveices, Vācijas un Amerikas
augstskolās un arī vēlāk, viņš ir pamatīgi
iepazinies ar Eiropas, Amerikas un citām
valstīm; prazdams vairākas svešvalodas
un būdams valsts un valdības galvu
starpā viens no vislielākiem grāmatu
draugiem un grāmatu un laikrakstu lielā-
kiem lasītājiem, viņš arvien ir visai labi
iedziļinājies visdažādākās dzīves nozarēs
un problēmās. To, starp citu, jo spīdoši
pierādīja nupat noturētā 1. Baltijas zemju
vēsturnieku kongresā viņa sacītā atklā-
šanas runa par vēsturi kā par zinātni un
par tautas vai tautu lielo lomu vēstures
taisīšanā. Šo runu ar vislielāko atzinību
ievietotu katrs vēstures žurnāls, un katra
universitāte skaitītu par godu savos goda
doktoros uzņemt tik dziļi vēsturi izprotošu
valstsvīru.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • •>—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdibas
^jg^& ,^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot e^M^^^^m
^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^*?^^S^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^^pl^lio^P^ Rīgā.pilī .l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 sfflS» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Ministru kabineta sēde š. g. 2. septembrī.
Noteikumu groz'ijums par svētdienas mieru

jūras zvejniecībā.
Noteikumu papildinājums par jūra? zvej-

niecību Ventspils rajonā.
Rīkojums par to, ka Latv. kredītbanka

bez īpašas pilnvaras stājas ar Rīgas
apgabaltiesas lēmumiem slēgto: 1) Rīgas
un apkārtnes krājaizdevu sabiedrības
un 2) Linu un labības tirgotāju kredīt-
sabiedrības vietā.

Senāta Administratīvā departamenta
1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumu grozījums par svētdienas
mieru jūras zvejniecībā.

Noteikumos par svētdienas mieru jūras
zvejniecībā (,,VaId. Vēstn." 1936. g.
70. num.) 4. p. izteikt šādi:

4. Ar mencu un citu zivju āķu zvejas
rīkiem, izņemot 3. p. minētos, zveja aiz-
liegta sestdienās no pīkst. 12 un svētdienās
no pīkst. 16. Šinī laikā aizliegts ari ar
šīm zvejas ierīcēm doties zvejas nolūkā
jūrā un atgriezties no zvejas malā.

Tūbu (migliņu) zveja aizliegta jūrā
Sestdienās no pīkst. 17 un svētdienās līdz
pīkst. 14.

1937. g. 30. augustā.
Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s:

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņ š

Noteikumu papildinājums par jūras
zvejniecību Ventspils rajonā.

Noteikumus par jūras zvejniecību Vents-
pils ,rajonā („Vald. Vēstn." 1936. g.
235. num.) 1. p. papildināt ar . sekošu
piezīmi:

P i e z ī m e. Laika no 1. oktobra līdz
31. maijam, ieskaitot, atļauts ' svēt-
dienās izbraukt uz zveiu sākot no
pīkst. 17:

1937. g. 30. augustā.
Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. pārv". priekšn. J. Z a r i n s.

Rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma
(1935. g. izd.) 651. p. (pēc Lik. kr. 1937. g.
85), š.g. 26. augusta sēdē nolēma nodot
Latvijas kredītbankai likvidācijai šādas
kooperatīvas sabiedrības:
. 1) 1935. g. 26. novembri ar Rīgas
apgabaltiesas lēmumu slēgto
Rīgas un apkārtnes krājaizdevu
sabiedrību, kuras likvidatori ir K. An-

dzans un H. Mielens, Rīga, Lacplesa
ielā 75, 22. dz.

2) 1936. 7. aprilī ar Rīgas apgabal-
tiesas lēmumu slēgto Linu un labī-
bas tirgotāju kredītsabiedrību,kuras
likvidators ir P. Asers, Rīgā, Lāčplēša
jēlā 15, 11. dz.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto
kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-
nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma
IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un Kreditnolikuma ' (1935. g. izd,)
652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpašas
pilnvaras stājas augšā minēto kooperatīvo
sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus
un turpina viņu iesāktās tiesu lietas savā
vārdā. Tāpat Latvijas kreditbanka savā
vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild
iepretim šo kooperatīvo sabiedrību kredi-
toriem.

Rīgā, 1937. g. 2. septembri.
Finansu ministris L. Ē k i s.

Valsts saimn. depart. dir. J. S k u j e v i c s.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu 87. saraksts.

3105. Pistole, firma „Sauer un Sohn", 133503.
num., 7,65 kal., automat.;

3106. Velosipēds, firma „Omega", 26238. num.
3107. Revolvers, „Stock" sist., 1281. num.,

7,65 kal.;
3108. Velosipēds, . firma ,,0. Erenpreiss".

15947. num.;
- 3109. Kabatas pulkstenis, zelta, ar dubult-
kapselēm, kungu, firma „Paul Burē" 354014. num.

3110. Kabatas pulkstenis, niķeļa, firma ,,Pau!
Burē", 1664. num.;

3111. Velosipēds, firma ,,Ozolnieks ", 580. num.
3112. Velosipēds, firma ,,Omega", 50067. num.
3113. Velosipēds, firma ,,Omega- Eren-

preiss" , 16932. num.;
3114. Velosipēds, firma „E. V. R.", 3653. n.;
3115. Velosipēds, firma „Erenpreiss-Origi-

nāl" , 52714. num.;
3116. Motociklets, firma ,,N. S. U.", motoram

138462. num.;
3117. Radio aparāts, firma ,,Telefunken "

T. 665 72, num.;
3118. Velosipēds, firma ,,Omega- Stan-

dart" , 48979. num.;
3119. Velosipēds, firma ,,G. Erenpreiss",

36814. num.;
3120. Laulības gredzens, zelta, ar ierakstu

„Tonija, 17. XI. 1934. g.";
3121. Velosipēds, firma ,,Birusia ", 1753593. n.;
3122. Velosipēds, firma „Sterling", 3508. num.;
3123. Velosipēds, firma „G. Erenpreiss-

Origināl" , 46573. num.;
3124. Velosipēds, firma ,,Brenabor", 108. num.
3125. Velosipēds, firma „Erenpreiss - Origi-

nal" , 51913. num.;
3126. Velosipēds, firma ,,Erenpreiss - Origi-

nāl" , 72556. num.;
3127. Velosipēds, firma „Latvello - Special"

36725. num.;
3128. Velosipēds, firma „Latvello", 41223. n.;
3129. Velosipēds, firma „Līva-Orginal",

31592. num.;
3130. Velosipēds, firma „Landsdorfs, Tukumā"

229. num.;
3131. Velosipēds, firma „Latvello - Special",

30261. num.;
3132. Velosipēds, firma „Lipperts", 12794. n.;
3133. Velosipēds, firma ,,G. Erenpreiss"

60048. num.;
3134. Velosipēds, firma „G. Erenpreiss",

50725. num.;
3135. Velosipēds, firma „LatvelIo - Special"

28157. num.;
3136. Velosipēds, firma „Omega - Standart"

14400. num.;
3137. Velosipēds, firma „Omega de Lux"

47164. num.;
3138. Rokas pulkstenis , sieviešu, firmas „Ebel"

326191. num.;
3139. Pistole, „Stock" sist., automat. 6,35 kal

1470. num.;
3140. Velosipēds, firma „Erenpreiss-Origi-

nāl" , 75503. num.; s

3141. Velosipēds, firma „Erenpreiss-Origi-
nāl" , 58096. num.; B

3142. Velosipēds, firma „Erenpreiss - Ori«i-
ual" , 40548. num.;

3143. Velosipēds, firma ,,G. Erenpreiss",
55450. num.;

3144. Papirosu etvija, sudraba, iekšpusē uz
vāka iegravēts: „Arvīdam Pētersonam Rīgā,
20. V. 1929. g. Edvins, Eižens, Pēteris"; .

3145. Velosipēds, firma ,,Erenpreiss- Origi-
nāl" , 69946. num.;

3146. Velosipēds, firma „Erenpreiss", 54758. n.
- 3147. Velosipēds, firma ,,G. Erenpreiss-
Origināl" , 74478. num.;

3148. Radio aparāts, firma ,,V. E. F.",
2 lamp., 01698. num.;

3149. Laulības gredzens, zelta, iekšpusē iegra-
vēts „Leo, 20. X. 34. g."

3150. Velosipēds, firma „Lāčplēsis", 33237.
num.;

3151. Velosipēds, bez firmas, ar 40529. num.;
3152. Velosipēds, firma ,,LatveUo - Special",

27967. num.;
3153. Velosipēds, firma „G. Erenpreiss-

Origināl" , 57341. num.;
3154. Velosipēds, firma .,Latvello ", 47569.

num.
Izbeigt meklēt:

Velosipēdu, firma ,,Ozolnieks ", 25334. num.
(Skat. 79. sar., kārt. 2789. num.).

Velosipēdu, firma „Erenpreiss", 43439. num.;
(Skat. 76. sar., kārt. 2619. num.), un

Velosipēdu, firma „Omega de Lux" 35675. num.
(Skat. 80. sar., kārt. 2854. num.)
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Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.
Valdības iestāžu paziņojumi.

Tēvzemes balvas fonda pastmarkas.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka, sākot ar 1937. g. 4. septembri, laistas
pārdošanā Tēvzemes balvas fonda past-
markas, kas derīgas visu pasta sūtījumu
apmaksai kā iekšzemes, tā starptautiskā
satiksmē.

Visām Tēvzemes balvas fonda 3, 5, 10,
20, 25, 30, 35, 40 un 50 sant. pastmarkām
papīrs balts, gluds ar ugunskrusta ūdens-
zīmi. Pastmarku mugurpuse pārklāta ar
gludu, spožu, viegli iedzeltenu līmes kārtu.
Pastmarkas izgatavotas litogrāfijas tech-
nikā, perforētas. Visām pastmarkām ko-
pējs zīmējums — Latvijas Valsts un Mi-
nistru Prezidenta Dr K. Ulmaņa ģīmetne,
un tās atšķiras tikai vērtību un krāsu
ziņā. 3 sant. pastmarkas oranžā krāsā,
divos toņos, 5 sant. — gaiši zaļā krāsā,
divos toņos, 10 sant. — tumši zaļā krāsā,
divos toņos, 20 sant. — rožainā krāsā,
divos toņos, 25 sant. — violeti zilā
krāsā, divos toņos, 30 sant. — gaiši zilā
krāsā, divos toņos, 35 sant. — tumši zilā
krāsā, divos toņos, 40 sant. — brūnā
krāsā, divos toņos un 50 sant. — tumši

pelēkā ierāmējumā, vidus daļa olīvzaļā
krāsā. Pastmarku augšdaļā uz baltas
izlocītas lentas lieliem tumšiem burtiem
uzraksts ,,Latvija"; zem tā uz tumša fona
maziem gaišiem burtiem uzraksts ,,Tēv-
zemes balvai". Pastmarku apakšdaļā,
labajā un kreisajā stūri, gaišos ierāmēju-
mos uz tumša fona divi gaiši vērtības
cipari: 3 sant. — 3, 5 sant. — 5,
10sant. — 10, 20 sant. — 20, 25 sant. — 25,
30 sant. — 30,35 sant. — 35, 40 sant. — 40
un 50 sant. — 50. Starp vērtības skait-
ļiem gaiša svītra, uz kuras romiešu cipars
„LX". Pastmarku vidus daļu pilda zī-
mējums — Valsts un Ministru Prezidenta
Dr K. Ulmaņa ģīmetne. ' Pastmarku
apakšdaļu noslēdz tumšas un gaišas svītras,
bet sānu un augšdaļu noslēdz ornamen-
tēta lenta; pastmarku lielums 22x28 mm.

Pasta un telegrāfa direktora v.
O. Matisons.

Ekspluat. pārvaldes priekšn. v.
L. K ļ a vi ņ š.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1937. g. 2. septembrī.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus Kreditnolikuma.

2. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Pēteri
Ozolu par Rīgas apgabaltiesas proku-
rora biedri.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien , 3. septembrī, „T u k s n e š a
dziesma" tautas izrādē ar V. Briedi, E. Pfei-
feri u. c. Diriģents T: Reitefs.

Sestdien, 4. sept., „Ugunī" ar
V. Briedi, H. Lūsi, M. Vētru u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Tautas izrādes cenas.

Svētdien, 5. sept., pīkst. 19.30 „T o s k a".
Titulpartiju 1. reizi dziedās E. Kūkai ne.
Kavaradosi lomā J. Vītinš, Skarpija — A. Kak-
tiņš. Izrādi diriģēs J. Kalniņš.

Aleksejs Cerkaskis pirmdien, 6. septembrī,
dziedās „Jevgeņijs Oņegins". Piedalās G. Pēr-
kone, J. VTtiņš, E. Miķelsons u. c. Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas.

Ierēdņiem kartes operas izrāžu apmeklēšanai
par puscenu Nacionālā opera izsniegs pēc iepriekšējo
gadu parauga. Pieprasījumi jāiesniedt operas
birojā līdz š. g. 30. septembrim.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 3. sept., pīkst. 19.30 „V a i-

d e I o t e", derīgas parastās puscenas.
Sestdien, 4. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Skolotāja meit a".
Svētdien , 5. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

„Jauno siržu t i 11 s"; pīkst. 19.30 „V a i-
delote"; derīgas parastās puscenas.

Ierēdņu puscenu kartiņas jāatjauno līdz
1. oktobrim.

Mūsu biedris bij. Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

I FRIDRICHS NEIMANIS I
H

miris š. g. 1. septembrī

Latvijas tiesnešu biedrība 9

Valsts dzelzsceļu mašīnu un materiālu direkcijas inspektors

I JĀNIS LĀCIS i
ļ miris š.g. 1. septembrī i
I I

Dzelzsceļu virsvalde



Latviias bankas nedēlos Mrshals
1937. g. 30. augustā.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 475 351 97
Ārzemju valūta 40 870 160 25
Sudraba nauda 14985 119 —
Valsts kases zīmes un metāla nauda 7 128 254 22
īsa termiņa vekseļi 49 622 229 49
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 70 610 611 49
Citi aktivi . 24 024 854 24

284 716 580 66

Rīgā, 1937. g. 1. septembrī.
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PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 50 506 460 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Noguldījumi 21 388 050 33
Tekoši rēķini 119 587 159 26
Valsts rēķini un depoziti 61303 533 22
Citi pasivi . 4 853 021 19

284 716 580 66

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 i v e.
Galvenais direktors K. Vanags.

Dailes teātris.
Piektdien, 3. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a ļ ā p ļav ā".
Sestdien, 4. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „E s tevi vairs nepazīstu".

Grāmatu galds.
: Sējējs. Mēnešraksts latviskās dzīves
veidošanai. 1937. g. 9. num. Atbildīgais
redaktors Jānis L a p i ņ š.
? Šī ,,Sējēja" burtnīca saucama patiesībā
par mūsu jaunās valsts radītāja un vadī-
tāja, Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
piemiņas un godināšanas
burtnīcu, ievērojot viņa nupat
pienākušo 60 gadu dzimšanas dienu.
Jau pašā priekšā tai ievietota Kārļa
Miesnieka gatavota glezna pilnā stāvā —
Vadonis Kārlis Ulmanis Un pašā burtnīcā
kā pats pirmais darbs J. Bīnes —.Vadoņa
emblēma (balts vanags, ar Nameja gre-
dzenu kviešu vārpu vaiņagā, lido pretim
uzlecošai saulei). Tai seko Kārļa Ulmaņa
no viņa runām sakopots lielisks uzsaukums
un skubinājums dzejas formā ,,Mūsu
Latvijai". Patiesībā visas mūsu vadoņa
runas izskan ' kā dzeja, viņa prozā teiktie
vārdi norit vienmēr pilnīgi ritmiski. Tam

seko dzejnieka Ed. Virzas brīnišķā balada
,,Likteņa nolikums", kurā attēlots viņa
bagātīgā dzirkstošā dzejas izteiksmē Pre-
zidenta piedzimšanas rīts Pikšās, kad
likteņa lēmēja dieviete Laima kopā ar
Māru atlaižas tur un, roku pār šūpuli
izstiepusi, lemj viņa mūžu. Redaktors
Jānis Lapiņš savā apcerējumā ,Jaunās
valsts radītājs" dod par Prezidenta dzīvi
un darbību spilgtu dzīvu gleznu, to no-
slēgdams vārdiem: ,,Kārļa Ulmaņa darbs
ir vesels laikmets, kas pēdējos cēlienos
skanējis brīnišķos akordos. Visas viņa
gaitas ir cīnītāja mūžs, kas pieder tautai
un tēvijai... Kā Dantes ellē Dievs viņu
darījis par akmeņu vēlēju, bet pirmajam
no latviešiem piešķīris laimi ieiet pasaules
vēsturē un nest patstāvības majestatīgo
kroni izmocītai, pat krustā sistai tautai."
Tālāk otrs redaktors R. Dēliņš runā par
to pašu tematu-— ,,Četras sastapšanās"
ar Ulmani, vispirms 1903. g. Valmierā,
1906. g. Vācijā, 1917. g. Valkā Un 1919. g.
Liepājā. No viņa atziņām lai seko šie
spriedumi: ,,Apbrīnojama ir Ulmaņa vien-
gabalainība. Sākot no viņa pirmās
publiskās uzstāšanās līdz pat Valsts
Prezidenta amata uzņemšanai, Ulmanis
ir palicis pats sev uzticīgs. Gan viņš ir

garīgi audzis, bet augusi arī viņa vienkār-
šība, viņa darba nopietnība, darba griba,
darba spēks, augusi ari viņa pašaizlie-
dzība, tautas un tēvzemes mīlestība."
Hermanis Enzeliņš no Valmieras stāsta
interesantas atmiņas par Kārli Ulmani,
sevišķi viņa darbību Valmierā, sniegdams
arī daudzus zīmīgus izvilkumus no viņa
vēstulēm, kad viņš uzturējās ārzemēs,
Vācijā, Amerikā u. c. Visos šos rakstos
ievietoti arī daudzi fotoattēli no Prezidenta
dzīves.

Protams, šai burtnīcā arī daudz citu
rakstu, dzejas un literatūras gabalu. Inž.
P. Stakle sniedz garu apcerējumu par
Ķeguma spēka staciju, Edgars Sūna_runā
par ,,Latviskiem apvāršņiem" un Ādolfs
Erss par ,,Pagājušo stāstu gadu". Pēdējā
spriedums skan, ka ,,stāstu literatūrā
mums sasniegta liela gatavība, zem kuras
nedrīkstētu nolaisties". Ka šī nolaišanās
pie labi daudziem notiek, redzams no
šāda tālāka sprieduma: ,,Tā daudzi cilvēki
nosituši laiku, rakstīdami bez mācīšanās,
vāji pazīdami literatūru."

Atpūtas 670. numura 1937. g. 3. sep-
tembrī pirmais vāks greznots ar Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa ģīmetni,
mākslinieka Ludolfa Liberta gleznotu,
kas atrodas Finansu ministrijas īpašumā.
Bez tam burtnīcā iekšā daudz citu Valsts
Prezidenta ģīmetņu un fotogrāfisku uz-
ņēmumu nO viņa dzīves un darbības,
kopoti ar daudz apsveikumiem dzejā un
prozā mūsu valsts dižajam vadonim viņa
60 gadu dzimšanascdienā. .

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) '

Šodien sākas Latvijas velosipēdistu
Vienības brauciens.

Jaunlatgalē, 3. septembrī. Šodien
pīkst. 8 no Jaunlatgales aizsargu nama
startēja Latvijas riteņbraucēju Vienības
brauciena pirmās klases 14 dalībnieki.

Pirms starta sportistus uzrunāja maršruta

vadītājs Boss, uzaicinot viņus sumināt
Valsts Prezidentu un valdību. Pilsētas
galva E. Ozols novēlēja braucējiem labas
sekmes, bet 19. Jaunlatgales aizsargu
pulka orķestris izvadīja sportistus ar maršu.
Startu noskatījās daudz vietējo iedzīvo-
tāju.

Vienības braucēju sacīkstes noslēgsies
svētdien, 5. septembrī, pīkst. 11.30 Jel-
gavas šosejas 36. kilometri, Ozolnieku
pagastā pie Ozolmuižas ceļa.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 3. septembrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,90—86,40
100 Šveices franku ......116,00—117,50
100 Itālijas liru .......26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 278,95—281,95
100 Vācijas marku '. 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šleni
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc rioh'k. 1628., 1631,,
1636: un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 14. nov. Limbažos
mir. Anrias-Kristines Kiber-
manis (Kibbermann) dzim.
1919. g. 28. sept. Katvaru pag.
atklājies mantojums, un Uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
?kādas tiesības vai prasījumi no
-tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
4589/37: II g. 18217b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Ritas Mālītis
lūgumu uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 11. aug.
izsludināto 1937. g. 23. martā
Jaunvāles pag. mir. Pētera Bru-
meļa, dzim. 1869. g. 7. febr.,
publiskā kārtībā 1934. g. 16. nov.
taisīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz Pētera Brumeļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem,_ kreditoriem u.
t. L, pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 28. augustā.
4530. 18520b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kārļa-Rein-
harda Oša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 11. aug.
izsludināto 1935. g. 7. martā
Ādažu pag. mirušā Mārtiņa-
Bernharda Oša, dzim. 1879. g.
19. janvārī (v. st), mājas kār-
tībā ' 1933. g. 29. martā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz Mārtiņa-Bernharda Oša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 28. augustā.
4444. 18521b

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Kristīnes
Mincis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 11. au-
gustā izsludināto 1937. g. 27. ap-
rilī Bilskas pag. mir. Jāna Gubāta,
dzim. 1865. g. 29. dec. (v.'st.),
publiskā kartībā 1926. g. 15.
dec. taisīto testamentu vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa Gubāta
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 28. augustā.
L. 4536. 18522z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Alvīnes Ārste
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 11. augustā izslu-
dināto 1937. g. 6. jūnijā Rīgā mir,
Kārļa-Krišjāņa Ārstes, dzim.1874,
g. 19. janvārī publiskā kārtībā

1937. g. 2. jumja taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Kārļa-Krišjāņa Ārstes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 28. augustā.
L. 4441 18523z

Priekšsēd. v. V.. S a 1 m i n š
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka!937.g.
10. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs Martas Dišlers, dzim.
Lapiņš, testamentu. Marta Diš-
lers, dzim. Lapiņš, dzim. 1898. g.
22. septembrī lin mir. 1937. g.
10. augustā Drabežu pagastā.

1937. g. 31. augustā.
4937. 1. 18783z

Priekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. . 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka 1937.g.
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Pētera Ārgaļa testamentu,
Pēteris Ārgalis dzim. 1844. g.
17. martā un miris 1937. g.
26. jūnijā Mazsalacā.

1937. g. 31. augustā.
4487. 1. . 18784z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Lejiņa (dzim.
1856. g., mir. 1916. g. 5. apr.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sībās un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 28. augustā.
1815. 1. 18531b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p., paziņo,kal937.g,
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jēkaba Pažaga testa-

mentu. Jēkabs Pažags dzimis
1857. g. 14. decembrī un miris
1935. g. 28. februārī Babītes
pagastā. _ .,

1937. g. 3i. augustā.
4959. 1. 18787Z

Priekšsēd, v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p.,paziņo, ka 1937.g.
22. septembri atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jēkaba Grīnberga testa-
mentu. Jēkabs Grīnbergs dzimis
1874. g. 1. janvārī un miris
1937. g. 20. maijā Ķemeros.

1937. g. 31. augustā.
4958. 1. 18788z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, kal937.g.
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Andreja Aizupa-Rumpana
testamentu. Andrejs Aizups-
Rumpāns dzimis 1866. g. 29.
jūlijā un miris 1937. g. 1. maijā
Mālupes pagastā.

1937. g. 31. augustā.
4960. 1. 18789z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civlproc. nolik
1693., 1695., 1712. un 1715. pantu
saskaņā ar Andreja Tomaļa lū-
gumu un savu 1937. g. 29. jūlija
lēmumu paziņo, ka parādnieks

Andrejs Tomalis ir samaksājis
parādu pēc obligācijas par 2000
kr. cara rbļ., ko izdevis Andrejs
Tomalis Ottonam Niedrēm par
labu un kas apstiprināta 1912. g.
20. janvārī ar 107. num. uz
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Engures muižas zemesgabalu 8-a
ar zemes grāmatu reģ. 3382. num.,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 28. augustā.
1004. 1. ' ,. 18552b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i ii g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
12. augustā tiesa nolēma:!) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijām, ko izdevis 1) Jude-
lis-Zauls Baumgarts, 2) blanko-
cesļonārs Bencions Oršanskis:
1) Ābramam Hercenbergam par
labu un 2) cedēta Hiršam Šmē
manim daļā par 2000 rbļ., kas
apstiprinātas: 1) 1909. g. 15. jan-
vārī ar 43. num., 2) 1909. gada
16. oktobrī ar 1182. num. uz

Kandavas pilsētas nekustamo
mantu ar zemes grāmatu reg.
57. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 28. augustā.
302. 1. 18553g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jukuma Aleka
(dzimis 1850. gada 4. maijā,
miris 1926. g. 24. janvārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 28. augustā.
1613. I. 18533b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
_Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Mucenieka
(dzimis 1853. gada 2. oktobrī,
miris 1935. gada 23. nov.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2071. 1. 18534b

Priekšsēdētāja v A. V e i s s,
Sekretārs M. Devingtels,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, kal937.g,
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Lotes Līvens, dzimusi
Brants, testamentu. Lote Līvens,
dzim. Brants, dzim. 1872. g.
13. augustā Rencēnu pagastā un
mirusi 1937.g. 11. jūlijā Valmierā.

1937. g. 31. augustā.
4978. 1. 18785z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p., paziņo, ka 1937.g,
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Kārļa Eriksona testa-
mentu. Kārlis Eriksons dzimis
1875. g. 26. janvārī un miris
1937. g. 2. janvārī Ropažu pa-
gastā.

1937. g. 31. augustā.
4977. 1. 18786z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 20. aprīlī Ēveles
pag. mir. Jāna -Jūlija Kupla
(dzim.' 1892. ' g. 6. jūlijā),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības uri
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 28. augustā.
L. 4593/37.-II g. 18524z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E, Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka 1937.g.
22. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Kārļa-Fridricha Lepika
(Leppika) testamentu. Kārlis-
Fridrichs Lepiks dzimis 1869. g.
29. aprilī un miris 1934. g. 2. jū-
lijā Veclaicenes pagastā.

1937. g. 31. augustā.
4976. 1. 1879 Iz

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p.,paziņo,ka 1937.g.
29. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Līzes Salmiņš, dzim. Švā-
gers, un viņas vīra Heinricha
Salmiņa testamentu. Līze Sal-
miņš, dzim. Švāgers, dzimusi
1864. g. 29. jūlijā (pasē 30. jūlijā)
un mirusi 1937. g. 18. martā
Rīgā.

1937. g. 1. septembrī.
4988. I. 18782z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p.,paziņo, ka 1937.g.
29. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Buivida testamentu.
Jānis Buivids dzimis 1864. g.
8. septembri un miris 1937. g.
2. aprilī Mellužos.

1937. g. 1. septembrī.
4987. 1. 18790z

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Augusta Valdovska
(dzimis 1861. gada 17. maijā,
miris 1936. g. 16. februārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 28. augustā.
2045. 1. 18532b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabalt. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
26. augustā tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznicinātu parāda aktu
pēc pirkuma līguma Jānim un
Annai Irbēm par labu un kas
apstiprināts 1911. g. 15. jūlijā
ar 1299. num. uz Ventspils pil-
sētas 4. iec. imobilu ar hip.
266/5111.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. 595. 1. 18535g

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabalt civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ernesta Bulverģa
(miris 1923. janvārī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2033. 1. 18536

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Mārtinsona
(dzimis 1893. g. 5. novembrī,
miris 1936. g. 16. janv.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2028.1. 18541

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Mārtiņa Baumaņa
(miris 1923. g. 25. martā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem .fideikomisariemu. 1.1,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2066. 1. 18542x

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 9. augusta lē-
mumu, uzaicina 1928. g. 21. apr.
mir. Katrīnes Stenderis. dz.Ābele,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un_ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
738m/37. 18617z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 9. augusta lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 10.martā
Rudbāržu pag. mir. Alīdes Cinis,
dzim. Riņķis, dzim.1899. g. l.dec,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
757m/a7. 18618z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša Dekšņa
lūgumu un savu š. g. 23. au-
gusta lēmumu, uzaicina nezi-
nāmā prombūtnē esošo Mariju
Deksne, dzim. 1886.. g. 20. sep-
tembri, 1 gada laika pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn." ierasties tiesā
vai pazinot, ka viņa ir dzīva.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kuram ir zinas par
Marijas Deksnes dzīves vietu
vai kuras ziņa, ka viņa ir mi-
rusi, paziņot to tiesai. Pēc slu-
dinājuma minēta termina note-
cēšanas, ja tiesai neienāks no-
teiktas ziņas par to, ka Marija
Deksne ir dzīva, viņu atzīs par
mirušu. 345/37. 18623g

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
Priekšsēd. b. A. K i r ši e \ d s.

Sekretārs E. Speķis

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
26. augusta tiesa nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātām obligācijas,
ko izdevusi 1) un 2) Rozālija
Šreibers Ventspils latviešu krāj-

aizdevu sabiedrībai par labu
un kas apstiprinātas 1) 1909. g.
19. februārī ar 29. num. un
2) 1911. g. 14. marta ar 98. num.
uz nekustamu īpašumu Vents-
pils 3. iecirkņa nekustamo man-
tu ar zemes grāmatu reg. 66.
num.; 2) izsniegt lūdzējam šī
lēmuma norakstu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
768. 1. 18548g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
26. augustā tiesa _ nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju,
kas izdota Neretas krājaizdevu
sabiedrībai par labu un apstip-
rināta 1912. g. 3. augustā ar
1517. num. uz nekustamu īpašu-
mu Neretas pagasta Rinkišku
mājām, bet pārvesta uz Nere-
tas pagasta Skaidrīšu mājām ar
zemes grāmatu reg. 8191. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
651. 1. 18549g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jēkaba Kiegel-
mana, dzimis 1864. g. 12. jū-
lijā, miris 1937. g. 7. febr., nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas' tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. .augustā.
1943. 1. 18674z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 23. augusta
lēmumu, uzaicina 1936.g. 31. dec.
Liepājā mirušā Brenča Jaunarāja-
Janvara, dzim. 1875. g. 30. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
751m/37. 18612z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Liepāias apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 23. augustā lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 7. janv-
varī Liepājā mirušās Hanes
Leibovičs, dzimusi Perēs,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārūs, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
771m/37. 18616z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29. jūlija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 27. jul.
Kabiles pag. mir. Kristapa Au-
stera, dzim. 1862. g. 8. novembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesa[ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
728m/37. I8619z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 9. augusta lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 4. maijā
Liepājā mir. Līzes Meiers, dzim.
Šneiders, dzim. 1885. g. 1. dec,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
743m/37. 18620z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu uzaicina 1937. g. 6.martā
Ezeres pag. mir. Jāņa Vaivariņa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 28. jūlijā.
577m/37. 18621z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S p-e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Štein-
berga lūgumu un savu š. g.
16. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas apriņķa Planīcas pa-
gasta Jateles muižas „Kalne un
Dambeniek" mājām ar zemes
grāmatu 908. num. nostiprinā-
ta 1875. g. 30. jūnijā obligācija
1000 c. rubļu lieluma uz barona
Chr. fon Foka vārda, kas cedēta
baronesei Jūlijai fon Fok, pre-
cēta fon Klopman, 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto ob-
ligāciju tiesa. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
371/37. 18622g

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepāias apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.21. augusta
lēmumu un Civilproc. nolik.
397. un sek. pantiem, uz Friča-
Alfreda Keres lūgumu viņa pra-
sības lieta pret Emīliju Keri par
laulības šķiršanu, uzaicina at-
bildētāju Emiliju Keri, kuras
dzīves vieta prasītajam nav zi-
nāma, ierasties tiesa vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vestnesī". _ Lūgumam ' pielikti
prasības lūguma un klātpielikto
dokumentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sutīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisku dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
L. 195L/37. I8624g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
24. augusta lēmumu reģistrētā
Snēpeles lauksaimniecības biedrība
ierakstīta bezpeļņas biedrību un
to savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Snē-
peles pagasta namā.

Liepājā, 1937. g 28. augustā.
95/37. 18401b

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām -sm
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
24. augusta lēmumu reģistrētā
Tāšu pagasta lauksaimniecības
biedrība ierakstīta bezpeļņas bied-
rību un to savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Tāšu
pagastā.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
96/37. 18398b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
24. augusta lēmumu reģistrēti
Ulmales-Labragas lauksaimniec.
biedrības 1937. g. 21. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un . jaunais no-
saukums ,,Ulmales lauksaimniec.
biedrība'.' un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1922.' g.
reģ. 1. daļā, 137. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus un nosau-
kumu, i

Valdes sēdeklis atrodas Ul-
males pagastā.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
98/37. ]83|9b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas prokurors
izsludina, ka Paulis Tonigs
(Thonig) sodīts ar Liepājas ap-
gabaltiesas 1936. g. 9. oktobra
spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 50,— vai maksātnespējas
gadījumā uz 2 nedēļām arestā
par to, ka viņš, būdams gaļas un
desu tirgotājs un desu rūpnieks,
1936. g. 14. martā, Skrundas
biezi apdzīvotā vietā Rudziņa
namā, savā desu darbnīcā, izga-
tavojot desas, nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību, turot desu izgata-
vošanai vajadzīgus piparus, sāli
un vircas sarūsējušos skārda
traukos un arī novietojot desu
darbnīcā netīru tecilu un turot
gaļas mašinas nažus sarūsējušā
stāvokli. 18859z

Prokurora v. H. Burkevics.
Sekretārs A. Šneiders.

Liepājas apgabaltiesas prokurors
izsludina, ka Paulīne Rozenšteins
sodīta ar Liepājas apgabaltiesas
1937. g. 13. janvāra spriedumu
ar Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā arestā uz 1 nedēļu par
to, ka viņa, būdama pārtikas preču
tirgotāja un maizes ceptuves īpaš-
niece, 1936. g. 5. oktobrī Liepājā,
Zirņu ielā 33, savā maizes cep-
tuvē, izgatavojot maizi, nav ievē-
rojusi pienācīgo tīrību, starp citu,
turot abras apsegtas ar vecu,
saplīsušu un netīru vāku, abru
vākus saplaisājušus un abru stū-
rus ar kodu perēkļiem un tār-
piem. 18860z

Prokurora v. H. Burkevics.
Sekretārs A. Šneiders

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. augusta lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 8. martā
Liepājā mir. Rives Hiršhorns,
dzim. Feldhūns, dz. 1872. g.,
mantiniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
652m/37. 18613z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 31. maija lēmumu,
uzaicina 1931. g. 22. novembri
Liepājā mirušā Mikeļa Jāneka,
dzim. 1881. g. 22. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
665m,/37. 18614z
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
26. augusta tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijām-, kas izdotas 1) Ma-
rijai un Ernstam Rechenberg-
Linteniem, 2) Jānim un Miķelim
Saleniekiem, un 3) Miķelim Sa-
leniekam par labu un kas ap-
stiprinātas: 1) 1872. g. 10. febr.,
2) 1907. g. 21. martā, un 3) 1910.
gada 14. jūlija ar 1) 18. num.,
2) 526. num. un 3) 1681. num.
uz nekustamu īpašumu Neretas
pag. Rinkišku mājām ar zemes
grāmatu reg. 149. num., bet pār-
vestasuz Neretas pag. Skaidrī-
šu mājām ar zemes grāmatu
reg. 8191. num.; 2) izsniegt lū-
dzējam šī lēmuma norakstu hi-
potēkas dzēšanai zemes, grā-
matā. 650. I. 18550g

Jelgava, 1937. g. 30. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Līzes Mendelsons
(mirusi 1920. g. 3. nov.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
1949. 1. 18543x

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Paulera
(dzimis 1871. g. 3. janvārī,
miris 1934. g. 11. jūnijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem .fideikomisariemu. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 19. 37. g. 30. augustā.
1831.1. 18544x

Priekšsēdētāja v. A. Ve i s s.
Sekretārs M. D ev i n g t e 1s

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no*
lik. 1628.—1631.. 1636. un 1710.
paziņo, ka ar Jēkaba Vītola
(mir. 1919. g. 25. augustā) nāvi
ir _ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesi", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2117.1. 18545x

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.-1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kristapa Švanberga
(dzimis 1845. g. 4. janvārī,
miris 1928. g. 31. oktobrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem ,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
1770.1. 18546x

Priekšsēdētāja v. A. V ei s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Šmidta,
dzimis 1870. gada 11. aprilī,
miris 1928. g. 23. novembri nāvi,
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2042. 1. 18537b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devin g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 19. augusta tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Annas
Zariņš testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Annas Zariņš mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u._ t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
M. L. 2120. num. 18538b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa - Fridricha
Kraukļa, (dzim. 1884. g. 27. dec,
miris 1936. g. 9. novembrī), nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2056. 1. 18539b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jetes - Emilijas
Klapkalns (mirusi 1918. gada
27. martā Igaunijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." un norāda, ka aicinā-
juma termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2118.1. 18540

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p,
uzaicina visas personas, kam būtu
kādi iebildumi pret 1937. g.
19. augustā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Ortes Sakne, dzim.
Stūre, testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Ortes Sakne dzim. Stūre, manto-
jumu kā mantiniekiem , legata-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās tiesai
3 mēnešu laikā pēc š:sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma termiņa ,
atzīs par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās no
iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
2100.1. I8673x

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretsrs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1.693., 1695., 1712. un 1715. pantu,
saskaņā ar Annas Mekers lū-
gumu un savu 1937. g. 19. aug.
lēmumu paziņo, ia parādnieks
ir samaksājis parādu pēc prasī-
juma dokumenta, kas izdots
Emīlijai Gardinš par labu un kas
apstiprināts 1910. g. 22. nov.
ar 2645. num- uz nekustamu
īpašumu Dignājas pagasta Vim-
baru mājām ar zemes grāmatu
reg. 1560. num., bet šo parāda
dokumentu nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatas tadeļ,
ka kreditora dzīves vieta nav
zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto parāda dokumen-
tu, pieteikties tiesa 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas^ „Vald. Vēstn." Ja uzai-
cinātas personas nepieteiksies
noteikta laika, tad parādu pēc
prasījuma dokumenta atzīs par
samaksātu un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 30. augustā.
1047. 1. 18551g

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 23. augusta lē-
mumu, uzaicina 1937. g. 24. martā
Aizputē mirušā Jāņa Saules-
kalna, dzim. 1880. g.14. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdibas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
724m/37. 18615z

Priekšsēd. b.A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedribām un
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
24. augusta lēmumu reģistrētā
Asītes pagasta lauksaimniecības
biedrība ierakstīta bezpeļņas bied-
rību un to savienību ' reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Asītes
pagastā.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
94/37. 18402b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.



Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz likuma par biedrībām un:
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
24. augusta lēmumu reģistrēti
Apriķu lauksaimniecības bied-
rības ' .„Līdums" 1937. g. 11. apr.
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un jaunais no-
saukums ,.Apriķu lauksaimniec.
biedrība" un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1923. ' g.
reģ. 1. daļā, 57 lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus un nosau-
kumu.

Valdes sēdeklis atrodas Apriķu
pagastā.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
99/37. ' 18400b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Antonu Marka dēlu Bakšu'
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka. nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 1214a/37. 18444r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Nikolaja Tribisa lū-
gumu izsludināt par mirušu
Konstantīnu Dementija (Domi-
nika) d. Tribisu, kas dzimis
1896. g. 16. maijā Piedrujas pa-
gastā, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1937. gada
28. jūnija lēmumu, uzaicina
nozudušo Konstantīnu Demen-
tija (Dominika) dēlu Tribisu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 2192a/37. 18448r

Daugavpili, 1937. g. 27. aug.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Antona Čekeļa lū-
gumu izsludināt par mirušu
Eduardu Jāzepa d. Čekeli, kas
dzimis 1873. g. 8. septembrī
(v. st.) Pustiņas pag., pamato-
joties uz Civilprocesa nolik.
1565.—1568. pantiem un savu
1937. g. 21. jūnija lēmumu, uz-
aicina nozudušo Eduardu Čekeli
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesi"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
duša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas zinas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 801a/37. 18450r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 23. septembrī
mirušā Jāzepa Randara (Jezupa
Rondara) 1935. g. 8. maijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 23. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 27a/37. 18572g

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. T i 11i ņ š.

Daugavpils apgabalt 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. janvārī
mirušās Teklas Bikovskis, dzim.
Spridzans, 1935. g. 5. oktobrī sa-
saādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 26. aprila
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.. L. 67a/37. 18573g

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š;
Daugavpils apgabalt 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 12. janvārī
mirušās Magdalēnas Skudre
1936. g. 27. jūlijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 26. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
L. 1592a/37. 18574g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izska-
tījusi Antoniņas un Adeles Ve-
ličko lūgumu izsludināt par mi-

rušu nozudušo Ludvigu Antonad.
Vonogu, tiesa 1937. g. 20. aprilī
nolēma: izsludināt par mirušu
Ludvigu Antona d. Vonogu, kas
dzimis 1893. g. 21. aprilī (v. st.)
Krāslavas pag.

Daugavpilī, 1937. g. 27. augustā.
C. 249a/37. 18557
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nelik.
1570.pantu, paziņo, ka, izskatījusi
Veronikas Upiniks lūgumu izslu-
dināt par mirušu nozudušo Jāni
(Joni) Urču, tiesa 1937. g. 8. jū-
lijā nolēma: izsludināt par mirušu
Jāni (Joni) Jāņa d. Urču, kas
dzimis 1897. g. 7. oktobrī (v. st.)
Preiļu pagastā.
Daugavpilī, 1937. g. 27. augustā.

L. 340a/37. 18558z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatījusi
Dārtes Mivrenieks lūgumu iz-
sludināt par mirušu nozudušo
Jāni (Joni) Jāņa d. Skuteļi,
tiesa 1937. g. 5. jūnijā nolēma:
izsludināt par mirušu Jāni (Joni)
Jāņa d. Skuteli, kas dzimis
1879. g, 3. janvārī (v. st.) Preiļu
pagastā.

Daugavpili, 1937.g. 27.augustā.
L. 464a/37. 18559z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. februārī
mirušā Nikita Belogrudova 1935.
gada 29. janvārī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas

1936. g. 7. - maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
L. 1161a/36. 18563g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 29. maijā
mirušā Ignata Kusiņa 1933. g.
25. maijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1935.
gada 18. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
529a/35. 18564g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Androna, Marķēta, Feodo-
sijas Zaicevu, Trofima Kamenšči-
kova, Ulitas Beļajevs, Malanijas
Holopovs, Agafijas Jemeļjana m.
Lariona un KHma Naumovu,
Marijas Fiļkovs, Annas Zubovs
un mazg. Agafijas Jāzepa m.
un Kiprijana Naumovu lūgumu
viņu prasības lietā pret mir.
Pētera Šlichtas mantojuma masu
par īpašuma tiesībām uz nekus-
stamo mantu uzaicina Jāzepu
Vetrinu, Augustu Vetrinu
un Agati Vetrins, kuru
dzīves vieta prasītājiem nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties šaī
tiesā saņemt prasītāju iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.
Daugavpili, 1937. g. 30. augustā.

27p/37. 18677z
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. novembrī
mirušā Romāna Rendatela 1936.
gada 2. novembrī sastādītais
privattestaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 4. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
L. 1443a/37. 18565g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. martā
mirušā Franča Ladusana 1936.
gada 11. martā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 16. aprila lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
L. 60a737. 18566g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 23. janvārī
mirušā Jāzepa Cjunska 1936. g.
12. decembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 10. aprila lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
1531a/37_. 18567g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. maijā mi-
rušās Klāras Jēkaba m. Piterans
1927. g. 10. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1934. g. 15. jūnija lēmu-
mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
L. 1368a/34. 18568g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 11. maijā
mirušās Ievas Ikaunieks 1936. g.
17. aprilī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 10. aprila lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
L. 884a/37. 18569g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. augustā
mirušā Jāņa Auča 1935. gada
15. jūlijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 10. novembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. aug.
L. 1097a/36. 18570g
Priekšsēd. b. v. A. M a I k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. oktobrī
mirušās Annas Steimakovs 1935.
gada 9. martā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 2Ļ novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 28. aug.
L. 2163a/36. 18571g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emmas Korfs (dzi-
musi 1847. g. 30. jul., mir. 1932.
gada 15. dec.) nāvi ir atklā-
jies mantojums un tādēļ uzai-
cina visas personas kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u.
t. 1., pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 27. augustā.
1276. 1. 18575

Miertiesneša v. (paraksts).

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 21. septembrī mirušā
Augusta Sprudzana ir palicis
nekustams un kustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pagastā Verpulevas
m., un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas.

Balvos, 1937 g. 27. augustā.
337B. 18578g

Miertiesn. J. Lietavietis.
Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 14. janvārī mirušā Di-
mitrija Nikitina ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. uročiščē Liepukalns 9. .Nq,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 26. augustā.
350B. 18579g

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1937. g. 25. janvārī mirušā
Franča Studera ir palicis ne-
kustams un kustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pagastā Boldones s„ un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesibas kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 26. augustā.
341B 18580g

Miertiesn. J. Lietavietis,

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
izskatījusi Antona Jakoveļa
lūgumu izsludināt par mirušu
Augustu Jāņa dēlu Jakoveli,
kas dzimis 1898._ g. 27. novembrī
Aulejas pagasta, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1565.—1568.
pantiem un savu 1937. gada
5. rKHija iciiiLii'iu, uzaicina nozu-
dušo Augustu Jā 'tta d. Jakoveli
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat ari
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik,
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 191a/37. 18451r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1750. pantu, paziņo, ka izskatījusi
Pāvila Bula lūgumu izsludināt
par mirušu nozudušo Ksaveriju
Buli, tiesa 1937. g. 8. jūnijā
nolēma: izsludināt par mirušu
Ksaveriju Donata d. Buli (ari
Bulavski), kas dzimis 1895. g.
23. maijā (v. st.) Asūnes pagastā.
Daugavpilī, 1937. g. 27. augustā.

C. 224a/37. 18554z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izska-
tījusi Jadvigas Malaševskis lū-
gumu izsludināt par mirušu no-
zudušo Vincentu Jura d. Mala-
ševski, tiesa 1937. g. 28. maijā
nolēma: izsludināt par mirušu
Vincentu Jura d. Malaševski, kas
dzimis 1900. g. 14. jūnijā Dvietes
pagastā.
Daugavpilī, 1937. g. 27. augustā.
C. 270a/37. 18555z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Donata Gasperoviča lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Fēliksu Gasperoviču, tiesa 1937.g.
4. maijā nolēma: izsludināt par
mirušu Fēliksu Jāņa d. Gaspero-
viču, kas dzimis 1877. g. 9. sept.
Daugavpilī, 1937. g. 27. augustā.
L. 27/a/37. 18556z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Miķeļa Reuta lūgu-
mu izsludināt par mirušu Ju-
zefu Staņislava m. Žaļuks, kas
dzini. 1898. g. 1. septembrī (v.
st.) Piedrujas pag., pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1565.—1568.
pantiem un savu 1937. g. 21. jū-
nija lēmumu, uzaicina nozudušo
Juzefu Staņislava m. Ža|uks
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdibas Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
duša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šis ziņas_ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņa drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņa ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 605a/37. 18449r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod..
izskatījusi Antona Breidāka lū-
gumu izsludināt par mirušu Do-
miniku Ādama d. Breidāku, kas
dzim. 1883. g. 1. maijā (v. st.)
Kapiņu pag., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un savu 1937. g. 6. aprila lē-
mumu, uzaicina nozudušo Do-
miniku Ādama d. Breidāku
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par_ sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
duša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas _ tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņa drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņa ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 1737a/37. 18445r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Pētera Jonina lūgu-
mu izsludināt par mirušiem Jā-
zepu un Jāni Joninus, kas dzi-
muši: 1) 1902. g. 6. decembrī
(v. st.) Pustiņas pag., un 2) 1903.
gada 30. novembri (v. st.) tur-
pat, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik.' 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1937. gada 28.
maija lēmumu, uzaicina no-
zudušos Jāzepu un Jāni Joninus
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs zjņ;ļ< tie-5ai un-aš-
rada, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 920a/37. 18446r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
izskatījusi Donata, Jāzepa, Jāņa
un Antoniņas Veličko lūgumu
izsludināt par mirušu Jāzepu
Aleksandra d. Veličko, kas dzi-
mis 1893. gada 3. novembrī (v.
st.) Piedrujas pag., pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1565.—1568.
pantiem un savu 1937. g. 28. mai-
ja lēmumu, uzaicina nozudušo
Jāzepu Aleksandra d. Veličko
ierasties tiesā vai . dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 567a/37. 18447r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
24. augusta lēmumu reģistrēti
Dunalkas lauksaimniecības bied-
rības 1937. g. 21. februāra pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1922. ' g.
reģistra 1. daļā, 130. lapā, atvieto-
jot līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Dunal-
kas pagastā.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
97/37. 18403b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
24. augusta lēmumu reģistrēti
Vērgaļu lauksaimniecības bied-
rības 1937. g. 24. janvāra pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti un ierakstīti bezpeļņas
biedrību un to savienību 1923. g.
reģistra l.daļā, 105. lapā, at-
vietojot līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Vērgaļu
pagastā.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
100/37. 18404b

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz papild. lik. par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 14. p.,
paziņo, ka ar Liepājas apgabal-
tiesas 1937. g. 28. augusta lē
mumu reģistrēta Sātiņu pagasta
lauksaimniecības biedr. savieno-
šanās ar Sātiņu izglītības biedrību
vienā biedrībā ar nosaukumu
,,Sātiņu pagasta lauksaimniecības
biedrība", pie tam abas pirmējās
izbeidz savu atsevišķu pastāvē-
šanu.

Jaunreģistrētās organizācijas
sēdeklis atrodas Sātiņu pagastā.

Liepājā, 1937. g. 28. augustā.
A. 93/37. 18405b

Nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1570. pantu, paziņo, ka izska-
tījusi Emīlijas Rizga lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Pēteri Rizgu, tiesa 1937. gada
22. maijā nolēmaj izsludināt par
mirušu Pēteri Mārtiņa d. Rizgu,
kas dzimis 1892. g. 19. oktobri
Krustpils pagastā.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt 1. civilnod..
ieskatījusi Iraidas - Eradiadas
Sokolovs lūgumu izsludināt pai
mirušu Jevlampiju Hermaņa d.
Katešenkovu, kas dzim. 1899. g
10. oktobri Dagdas pagastā,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1565.—1568. pantiem un sa-
vu 1937. g. 28. maija lēmumu,
uzaicina nozudušo Jevlam-
piju Hermaņa d. Katešenkovu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma terminā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu. L. 1003a/37. 18443r

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š
Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
izskatījusi Ignatija Bakša lū-
gumu izsludināt par mirušu An-
tonu Marka d. Bakšu, kas dzi-
mis 1880. g. 1. maijā (v. st.) Pie-
drujas pag., pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1937. g. 28. maija

lēmumu, uzaicina nozudušo

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
izskatījusi Ādama (Oduma)
Urča lūgumu izsludināt par mi-
rušu Jāni (Joni) Andreja dēlu
Urču (Vurču), kas dzim. 1865. g.
23. martā Preiļu pagastā, pama-
tojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantiem un savu
1937. g. 28. maija lēmumu, uz-
aicina nozudušo Jāni (Joni)
Andreja d. Urču (Vurču)
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
L. 158ļa/37. 18562g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
izskatījusi Zofijas Valainis lū-
gumu izsludināt par mirušu Lud-
viku Japiņu, kas dzim. 1889. g.
15. augustā Izvaltas pagastā,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantiem un savu
1937. g. 28. jūnija lēmumu, uz-
aicina nozudušo Ludvigu Japiņu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
L. 2329a/37. 18561g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.,
izskatījusi Olgas Molotoks lū-
gumu izsludināt par mirušiem
liju, Gordiju un Grigoriju (Ge-
orgiju) Molotokus, kas dzimuši:
1) 1900. g. 17. septembri (v. st),
2) 1902. g. 29. novembrī (v. st.)
un 3) 1898. g. 25. oktobrī (v. st.),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantiem un savu
1937. g. 28. maija lēmumu, uz-
aicina nozudušos liju, Gordiju un
Grigoriju (Georgiju) Molotokus
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.ValdIbas Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 27. aug.
L. 1179a/37. 18560g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1927. g. 1. maijā mirušā Sta-
ņislava Škapara ir palicis ne-
kustams un kustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pagastā Obulderu s.
viensētā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937 g. 27. augustā.
342B. 18577g

Miertiesn. J. Lietavietis.



Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu. Civilproc. nolik
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p.. paziņo, ka pēc
1934 g. 10. janvārī mirušā Sta-
ņislava Čakana ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Cūkusalas m., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas.

Balvos, 1937. g. 26. augustā.
348B. 18581g

Miertiesn. J. Lietavietis.
Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1927. g. 2. martā mirušā Pētera
Plēšana ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Lāčupes m., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
ka mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 26. augustā.
345B. 18582g

Miertiesn. J. Lietavietis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p., Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 26. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1910. g.
oktobrī mirušā Artemija Niki-
fora d. Belova nāves Rēzeknes
apr. Silajāņu pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Maltas c, 1937. g. 26. aug.
722c/37. 18143g
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. augusta
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 22. decem-
brī, Rēzeknē mirušā Donata
Antona d. Raudiva ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzek-
nē, Daugavpils ielā 43, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 27. augustā.
C. 520. 18597g

Miertiesnesis J. K 1 u c i s.

Daugavpils apr. Pustiņas pagastā,
Nevļanu novadā, Maksimovas s.
5. un 5. a viens., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1826. num.
un sastāv no zemes gabala,
10,022 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 880,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1580,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnod. kancleja. 18360

Krāslavā, 1937. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 42,05
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmierinā-
šanai 1938. g. 15. janv., pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Domenika Pētera d. Bela
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vilēnu

pagastā, Dzipšļu (Gipšļu) sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11903. un 22554.
num. un sastāv no 5. viensētas,
7,308 ha platībā un īpašuma
tiesībām 0,083 daļās Dzipšļu
(Gipšļu) sādžas 12. num. kop-
īpašuma zemes gabalā, 0.7fi ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1214,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā: 18602

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 5360,61 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1 publiskā izsolē Pētera Šķēles
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pagastā, Krievberznieku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20531. num.
un sastāv no 1. viensētas 1, la un
lb zemes gabaliem, 23,820 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4900,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5700,— Valsts zems bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, Kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustimās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 18604

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības

Ls 1103,95ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē sabiedrības..Dakstiņi" A. Počs, B. Kroičs
un biedri nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14851. num.
un sastāv no 41 F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Dakstiņi ", 1,65 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 18606

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i I k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 18,88 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alberta Ser-
povska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vilēnu pag., Jaun-Muranu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17073. num.
un sastāv no 19. viensētas,
6,699 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
ttiSrs ackītsisffižs mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 18607

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 824,23 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Dome-
nika Smeltera mantojuma masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag., Smelteru sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 17169. num. un sastāv no
Smelteru sādžas viensētas 3. un
10. zemes gabaliem, 15 deset.
1832 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 750,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 18609

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt Vileni»
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 4155,18 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos.
1. publiskā izsolē Jezupa Ērta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5779. num. un
sastāv no 6 F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Vecmājas ",
14,22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku parāds.
Ls 4100,— Valsts zemes bankai;

4} oūiitājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; . 18610

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Malinovas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1938. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Kuzma Michai-
la d. Osipova nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pa-
gastā, Brentelišku s. 15. un
15.a viens., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20481. num.
un sastāv no zemes gabala
10,066 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1020;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kancleja. 18363

Krāslavā, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Līzes Jankavas prasības par
Ls 4360,— piedziņai 1938. g.
19. janvārī, pīkst. ' 10 Jelgavas
apgabaltiesā, civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Kristapsona nekustamā īpa-
šuma domāto pusdaļu, kas atro-
das Ventpils apriņķī ' Užavas pa-
gastā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 598/1690. num. un
sastāv no „Jāniku" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.348,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,—;

4) solītājiem jāietnaksāLs517,40
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dama nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 18691

Ventspilī, 1937. g. 27. augustā,
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 29. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Ustina d. Raginska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītais paziņo, ka
1937. g. 9. septembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Kalēju ielā 9/11, eksp.
kant. noliktavā pārdos 2. izsolē
Konrāda Knirima drēbes, mēbe-
les u. c, novērtētus par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 18938

Rīgā, 1937. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Izlabojums.
Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītāja sludinājums ,,Vald.
Vēstn." š. g. 195. num. 6. lapas
puses 1. slejā par Feodora Daņi-
lova motocikleta pārdošanu iz-
labojams tādi, ka pārdos š. g.
8. septembri un nevis 8. decembrī,
kā tas nepareizi iespiests. 18491

Jelgavas apgagaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja ir Bauskā, Pils ielā 48, pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g.
176. num. izsludinātā Ilonai
Allers piederošās nekustamās man-
tas — Bauskas apr. Vecsaules
pag. Vec-Jaun-Saules muižas lā-
viņu" māju ar zemes grāmatu reģ.
1435. num. pārdošana publiskā
izsolē 1938. g. 12. janvārī atcelta.

Bauskā, 1937. g. 30. augustā.
754. 1. 18690z

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pec
1916. g. 27. decembrī mirušā
Jāņa Kikusta ir palicis nekus-
tams un kustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. Krasnagorskas m.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 26. augustā.
344B. 18583g

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 26. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1936. g. 7. februārī mirušā
Aleksandra Bondara ir palicis
nekustams un kustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pagastā Rozenie-
ku s. 7. viens., un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas ka mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas. 343B. 18i584g

Balvos, 1937. g. 26. augustā.
Miertiesn. J. Lietavietis.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 27. augusta lē-
mumu, paziņo, ka pec 1935. g.
29. martā mirušās Stanislavas
Pētera m. Koleda ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustiņas pag. Ika-
žencu ciemā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". C. 458. 18684g

Dagdā, 1937. g. 28. augustā.

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. au-
gusta lēmumu, Civilproc. nolik.
1725un 1727. p., un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 14. janvārī mirušā
Gavrila Semenova mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Biķernieku
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". 18576g

19.37. g. 30. augustā. C. 681.
Miertiesneša v. K. A v e n s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 27. au-
gusta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p.. paziņo, ka pēc
1918. g. 24. janvārī Ludzā mi-
rušās Pajas Skuteļskis ir palicis
mantojums Ludzā, un uzaicina
visus, kam būtu _ uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.ValdIbas Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 28. augustā.
244.- 18593g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Daugavpils apgabalt Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 2634,65 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Florijana Krugo-
lauža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vilēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13791. num. un
sastāv no 30 F zemes gabala
ar nosaukumu „Līdumnieki",
18,000 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 18611

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. VHenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 63,75
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem apmierinā-
šanai 1938. g. 15. janv., pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Tropa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pagastā,
Krievbirznieku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 28312. num. un sastāv
no 3. viensētas, 9,781 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 850,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai
un Ls 200,— Latvijas zemnieku
kreditbankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra _atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 18608

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt Vilēnu
iec. tiesu izpildītais O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 3404,73 ar nokavējuma rentēm
un jaunu termiņu maksājumiem
apmierināšanai 1938. g. 15. janv,,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Joņa Mičulīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8972. num. un
sastāv no diviem zemes gabaliem
36 F un 36 Fa ar kopēju no-
saukumu ,,Rozenieki", 14,21 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 18605

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
oaziņo, ka:

1) Michaila Osipova prasības
apmierināšanai 1938. g. 29. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Timoteja
Jegora d. Osipova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag.,
Jaunās-Bačiņas s. 1. viensētā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
31472. num. un sastāv no zemes
gabala, 13,710 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.236,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kancleja. 18302

Krāslavā, 1937. g. 27.- augustā.
Tiesu izpildīt- J. Avotnieks



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 10. septembrī, pīkst. 13,
Rīgā, Brīvības ielā 81, 3. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Šaca mantas, novērt , par Ls 2000
Elija Arona Šaca nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 18937b

Rīgā, 1937. g. 2. septembri.
Nodokļu piedz. K. Vimba.

Ris Dils. lombarda valde
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes ar E 553714,
577310, 565112, 534310, 529570,
538163, 562167, 564503, 577679,
un ar F 90160, 52142, 97878,
5145, 76730, 144248,35054,18966,
66704, 99434, 105300, 81856,
135985, 23911, 48114, 56474,
48155, 140167, 61611. num.

18729z Valde.

skolotājs
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks, kam tiesības mācīt angļu
valodu. Lūgumi ar apliecībām
par izglītību, līdzšinējo praksi
un veselību, ar Ls 2,— zīmog-
nodokli, jāiesniedz pagasta valdei
līdz šī gada 16. septembrim.
Kandidātus izraudzīs pagasta
valde 17. septembrī, pīkst. 12.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzsceļu stacija Līv-

bērze 2Vkm. Tālrunis Bērz-
muižā 3.

1* 18722b Pagasta valde.

Lubejas pagasta
6 klasīgai pamatskolai

vajadzīga

Rīgas - Jūrmalas pils. valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
40824/552. darba grāmatiņu, ko
minētā pils. valde 1932. g. 11. jū-
nijā izdevusi Augustam Blauam.

Aizputes pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgām
nozaudētās radio abon. atļaujas,
kas izdotas: 1) 161 — Jēkabam
Kalniņam Klosteres pag. Kalne-
niekos, un 2) 752. — Mārtiņam
Priedēm Lažas pag. Kalnu m.

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Dau-
gavpils kara apr. priekšn. izdotās
karaklaus. 'aoliec: 1) 9064/601 Z,
kaš 1923. g. 11. aprilī izd. Pē-
terim Kudinam; 2) 10684/ 10481Ž,
kas 1923. g. 24. aug. izdota
Aleksandrim Brencim un 3) 4/
72/1288, kas 1923. g. 6. febr. izd.
Juliianarh Jakoveļam. 17985x

Bauskas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 1312. atļauju, kas
izdota Raisai Harfs, Bauskā,
Pils ielā 15. L 3429 18757b

€itfu iestāžu
stmdlšmMļumt.

.,?„..„ .,-, . , ,...u,_„.

PAZIŅOJUMS.
Sabiedrisko lietu ministrijas-

preses un biedrību nodaļa, pa-
matojoties uz ugunsgrēku apka-
rošanas likuma 13. pantu, paziņo,
ka š. g. 31. augustā ir reģistrēti
Skrudalienas brivprātigo uguns-
dzēsēju biedrības statūti.

Rīgā, 1937. g. 1. septembrī.
7584 1877Iz
Preses un biedr. nod. vad.

R. Lapsiņš.
Biedr. biroja pārzinis

A. Liepiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 10. septembri, pīkst. 12,
Rīgā, Tērbatas ielā 61, 31. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Padoviča ieķīlāto dzīvokļa iekārtu
un kristaluj novērt, par Ls 1.120
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18934b

Rīgā, 1937. g. 1. septembri.
Nodokļu piedzin. J. Kaziņš.

Nodokju departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 10. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Kaļķu ielā 1 veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Kristapa
Treziņa Vīnes krēslus novērt.
par Ls 484,87 viņa ienāk, nodok-
ļu parāda piedzīšanai. 18935b

Rīgā, 1937. g. 1. septembrī.
Nodokļu piedzin. J.K a z i ņ š.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 10. septembrī, pīkst. 13,
Rīgā, Miera ielā 39, pārdos
vairāksolīšanā Bernharda Hure-
viča mantinieku masas kapu
pieminekli, novērt, par Ls 870,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18936b

Rīgā, 1937. g. 2. septembrī.
Nodokļu piedz. K. Vimba.

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras 1937. g.
7. jun. 15. Liepājas aizsargu
pulka 3. bataljonam izdotos auto-
mob. 1584. skārda numurus.

Upmales pag. valde,
Jaunlatgales apr., izsludina, ka
ar š. g. 1. septembri tiek atvērta
un sāk darboties

Upmales pagasttiesa.
Darbības rajons — Upmales

pagasts. 18923
Pag. vecākais J. Puzuls.

Darbveža pal.V. Pazenkovskis.

Bērzmuižas pag.
Jelgavas apr., 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

Aiviekstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 187. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. e. izdevusi ļurim Rubenim.

skolotāja.
vēlama sabiedriska darbiniece, kas
var mācīt svešvalodas un vadīt
kopgaldu.

Lūgums ar Ls 2,— zīmog-
nodevu un dokumentiem par
izglītību, līdzšinējo praksi un
ārsta apliecība par veselības
stāvokli jāiesūta pagasta valdei
līdz š. g. 14. augustam. Kandi-
dātes izraudzīs pagasta valde
savā š. g. 15. augusta sēdē,
pīkst 13. Vēlama personīga
ierašanās.

Pag. vecākā v. R. Liepiņš.
18924b Darbvedis Ķ. Ķorns.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R.
156212/137206., — 1933. g. 3. okt.
Jānim Ārēm (Ahre); 2) R.
26294/39060. — 1932. g. 9. jun.
Tenim Kreilim; 3) R. 25751/
41504., — 1932. g. 8. jūnijā
Hermanim-Otomaram Lapiņām;
4) R. 145087/147185., — 1932. g.
28. decembrī Vilim Kancanam;
5) 36. grām., ko Augstrozes pag.
valde 1933. g. 19. jūnijā izdevusi
Olgai Šiliņš; 7) 301. grām., ko
Kastrānes ' pag. valde 1935. g.
izdevusi Jānim Bičevskim un
8) Z. 27306, ko Skaistkalnes pag.
valde izdevusi Ērikam Bur-
kovskim. 18732z

Sabiedriskās aizgādības depart
pensiju nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto apliec. P/33835,
ko 1926. g. 3. aug. Tautas labk!.
min. soc. apgād. depart. izdevis
Ievai Anspoks par pensijas pie-
šķiršanu. 18730z

Baltinavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šī pag.
valdes izdotas:,labības grāmatiņas
1) 909. gr., kas 1935. g. izdota
Jānim Jegorovam un 2) 602. gr.,
kas 1936. g. izdota Miķelim
Daukstam. 17971z

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
LP 015789/289, ko Planicas pag.
valde 1928. g. 18. janv. izdevusi
Lībai-Annai Āboliņš. 17835x

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atļaujas, kas
izdotas: 1) 3908. — Zaulam
Naglām Daugavpilī,Alejas iela 75,
1. dz. un 2) 1472. — Lubovam
Gavartinam Daugavpilī, Aizsargu
ielā 56. L 3427*

Kora min. Apgādes pārvalde
1937. g. 13. septembrī, pīkst 11,

iegādās rakstiskā Izsolē:
1) virskreklus, adītos, melnā krāsā ... 100 gab.

2) cimdus, kareivju, aizsargu krāsā . . 30.000 pārus
3) zeķes, vilnas 2200
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.
Izsole notiks izsoļu ielpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3438 18933

Mežu departaments
š. g. 10. septembrī

izdos rakstiskā izsolē
apm. 3400 steru dedzināmās malkas un apm. 300 steru
skaldītās papīrmalkas pārvešanu peldošos līdzekļos no
Šiīteres virsmežniecības Trīpītes, Raudinās, Kolkas un
Melnsila krautuvēm līdz Rīgai (dedzināmo malku) un

Slokai (papīrmalku).
Mežu departaments patur tiesības augšminētos daudzumus gro-

zīt un no izsoles noņemt. Cenas jāuzrāda par steru katram sorti-
mentam atsevišķi. Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 10% no
nosolītās sumas slēgtās aploksnēs jāiesniedz š. g. 10. septembri,
līdz pīkst. 12, Mežu departamentam, Kalpaka bulv. 6, 5. dzīv.,
39. ist., kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi. 18644

Līdz ar piedāvājumu uzrādāma Nodokļu departamenta aplie-
cība, ka valsts nodokļi samaksāti. Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1.rajona inženierim

vajadzīgi laukakmeņu sagatavotāji-
plēsēji ar melno pulveri.

Speciālistiem ar vajadzīgām atļaujām jāpieteicas raj. kancleja
Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., darba laikā. L3424 18755

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1937. gada 16. septembrī, pīkst 13,
izdos jauMā izsoiē:

1) 9,10 m gara koka tilta būvi pār Rakstu upiti
uz Dundagas-Mazirbes 1. šķ. ceļa 20,726 km, Dundagas pagastā;
nodrošinājums izsolei Ls 70,—;

Z) 7,60 m gara koka tilta būvi pār Lūžņus upi
uz Ventspils-Ovišu-Lielirbes 3. šķ. ceļa, Sīmaņjāņu māju tuvumā,
Ances pagastā; nodrošinājums Ls 55,:—.

Tuvāki noteikumi rajona kancleja. 18902

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Bankas izlaisto

6% ķīlu zīmju septiņpadsmito tirāžu
Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 17. septembrī, pīkst '/2 10,
bankas telpās, L. Jēkaba ielā 6/8. 18768 Valde.



Iespiests Valsts tipogrāfija

flfen- Sallijas minerālu
elfas rektifikācijas akc. sab.

otrreizējā
akcionāru pilnsapulce

notiks 1937. g. 18. septembri,
pīkst. 16, sabiedrības valdes tel-
pās, Rīgā, Zīgfr. Meierovica
bulv. 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
Jautājums par sabiedrības no-

saukumu un statūtu grozīšanu.
Tā kā šis jautājums bija jau

uzņemts un izsludināts 1937. g.
31. augusta akcionāru kārtējās
pilnsapulces dienas kārtībā, bet
šinī sapulcē netika izlemts kvali-
ficēta kvoruma trūkuma dē), tad,
saskaņā ar sabiedr. statūtu 63. §
noteikumiem, otrreizējā akcio-
nāru pilnsapulce pilntiesīga sai-
stoši izlemt šo jautājumu pie
katra reprezentēto akciju skaita.

18929b Valde.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta: 1) Latv. pasi ser. TZ
U03410/372753. ko Rīgas pref.
1935. g. 22. XI izdevusi Vladis-
lavam Cibulskim; 2) Latv. pasi
ser. TZ 020838/390632, ko Rīgas
pref. 1937. g. 14. I izdevusi Jā-
nim Liepiņām: 3) Latv. pasi ser.
AP 008439/283196. ko Rīgas
pref. 1927. g. 24. XII izdevusi
Uljanai Feodorovs; 4) Latv. pasi
ser. TT 001618/396162. ko Rīgas
pref. 1937. g. 28. V izdevusi
Valterim Kīglerim; 5) Latv. pasi
ser. BZ 010126/39719, ko Lie-
pājas pref. 1928. g. 7. V izdevusi
Kārlim Markovskim; 6) Latv.
pasi ser. TZ 015694/385034, ko
Rīgas pref. 1936._g. 15. IX izde-
vusi Annai Melbardis; 7) Latv.
pasi ser. TA 008287/352166, ko
Rīgas pref. 1934. g. 26. III izde-
vusi Salamonam Grugulim;
88) Latv. pasi ser. AL 024294/
91147, ko Rīgas pref. 6. iec.
priekšn. 1927. g. 4. XI izdevis
Jānim Dīķim; 9) Latv. pasi ser.
AP 011596/281371. ko RIeas
pret. 1927. g. 29. XII izdevusi
Konstanciiai Raudiva; 10) Latv.
pasi ser. AV 005092/34917. ko
Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1928.
gada 28. II izdevis Edgaram
Ceplītim'; 11) Pērs. 690. pagaidu
apl., ko Rīgas pref. 1937. gada
23. VII izdevusi Karlīnei Gru-
nevalds; 12) Latv. pasi ser. BK
024496/ 211437, ko Rīgas pref.
1929. g. 20. VII izdevusi Teo-
doram Feldbergam; 13) Latv.
pasi ser. ML 022488/2632, ko
Vaiņodes pag, valde 1930. g.
3. VII izdevusi Elvīrai-Almai
Kadiķis; 14) Latv. pasi ser. AZ
022672/263452, ko Rīgas pref.
1927. g. 16. XII izdevusi Vla-
dislavam Sproģim; 15) Latv.
pasi ser. TA 003488/348199, ko
Rīgas pref. 1933. g. 30. X izde-
vusi Staņislavam Daugeleno-
kam; 16) Latv. pasi ser. TT
004978/398748, ko Rīgas pref.
1937. g. 30. VII izdevusi Mari-
jai Bērziņš; 17) Latv. pasi ser.
A.1 001958/86514, ko Rīgas pref.
6. iec. priekšn. 1927. g. 22. IX
izdevis Almai Piešiņš; 18) Latv.
pasi ser. 001990/26761, ko Dau-
gavpils pref. 1929. g. 17. IV iz-

devusi Aleksandram Ozoliņam
19) Latv. pasi ser. AV 009454i
37042, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 3. III izdevis
Amālijai Matštams; 20) Latv.
pasi ser. AV 020203/206309. ko
Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1928. g. 19

^
111 izdevis Norai-

Liliiai Purpēteris; 21) Latv. pasi
ser. BJ 014941/67277. ko Rīgas
pref. 1928. g. 7. VI izdevusi Ju-
rim- Juliiam Danfeldam; 22) Lat-
vijas pasi ser. BN 005296/30036,
ko Daugavpils pref. 1991. gada
2-f. VIII izdevusi Tamārai Vein-
bergs; 23) Latv. pasi ser. PT
015416/884, ko Valkas apr. pol.
2. lec. priekšn. 1928. g. 31. I
izdevis Paulim Bekmanim;
24) Latv. pasi ser. CZ 022706/
1306, ko Dundagas pag. valde
1928. g. 17. II izdevusi Zefmai-
Emīlijai - Mariiai Feldlibs;
25) Latv. pasi ser. TZ 006484/
374976, ko Rīgas pref. 1936. g.
7. II izdevusi Ābramam Refam;
26) Latv. pasi ser. BN 004030/
28785, ko Daugavpils pref. 1930.
?ada 24. VII izdevusi Klaudijai
Markovs; 27) atsauc sludināju-
mu, kas ievietots „yald. Vēstn."
1937. g. 163. numurā par Pētera
Rutkovska Latv. pases ser. AT
008641/276733, ko Rīgas pref.
izdevusi 1928. _ g. 25. I, nozaudē-
šanu, jo minētā pase atrasta.

Daugavpils apr. pohc. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser,
JP 003737, ko viņš 1928. g
21. jun. izdevis Asnai Abramsons.

Grostonas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz,
pasi ser. MV 010782/782, kc
šī pag. valde 1928. g. 31. maijā,
un 2) karaklausības 6019. aplie-
cību, ko Galvenās artil. nolikt,
priekšn. 1928. g. 20. aprilī izde-
vuši Jānim Strādinām. 18470z

Jaunpiebalgas pag. valde izslu
dina par nozaudētām šīs pag. val-
des izdotās Latv. iekšzemes pases
1) CN 017416/1652, kas 1928. g.
26. martā izdota Marijai Upens,
dzim. Aplocinš un 2) JA 004638/
3528, kas 1930. g. 7. aug. izdota
Broņislavai Rukmanis, un 3) 247.
zirgu pasi, ko Kraukļu pag. valde
1925. g. 18. dec. izdevusi Jēka-
bam Stokmanim un kas pārgā-
jusi Ernesta Jaunupa īpašumā.

Jaunlatgales apr. polic. 1. ,

priekšn. izsludina, ka Jefrems Po-
[anskis , dziv.Jaunlatgalē, Kalpaka
ielā 13, nozaudējis Šmit-Ve-
sona sist. 7.65 kalibr. beznumura
revolveri, kas atradējam jānodod
policijai; un 2) 149. ieroču at-
ļauju, ko šī iec. priekšnieks izde-
vis 1934. g. 22. decembrī. 18467

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LP M 013227/227,
ko šī pag. valde 1927. g. 12. okt.
izd. Eglēm Phdiķim. !7986x

Kokneres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PA M 00980/
2680, ko šī pag. valde 1935. g.
19. janv. izdevur-i Aleksandram
Ņikuimam. 18170x

Kursīšu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 335. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Eduardam Turkam- Za
neniekos. 18490z

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atļaujas, kas
izdotas: !•) 1298. — Miķelim
Alimovam Liepājā,Dorupesielā 6,
6. dz., 2) 5708. — Edgaram
Kozlovskam Liepājā,Peldu ielā42,
un 3) 34/7465. — Miķelim Apšem
Liepājā, Ludvika ielā 17. L 3430

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 26149/249,
zirga pasi, ko Līksnas pag. val-
de 1926. g. 22. febr. izdevusi
Albinam Rudānairr ar atzīmi
par zirga pārdošanu Benedik-
tam Pudānam. 17042s

Lencu pag. valde izsludina par
nederīgu 33. labības grām., ko šī
pag. valde 1936. g. izdevusi Jānim
Paeglītim. 18169z

Mujānu pag. valde izsludina par
nederīgu 1936. g. 46. labības
grām., ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Svikam. 18174z

Naujenes pagasttiesa izsludina
par nederīgām šī pag. valdes
izdotas aizbildņu-aizgādņu ap-
liecības: 1) Paveļam un Viken-
tijam Konišiem 1930. g. 5. au-
gustā ar 3600. num. un 2) Laza-
ram Gerasimovam 1932. g.
30. janv. ar 3673/31. numuru.

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu 6. labības grām., ko
šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Pēterim Gustavam. 18715z

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 250. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Pēterim Anšinitam.

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 21581/6, ko Īslīces
pag. valde 1932. g. 4. jūnijā iz-
devusi Lampijai Tichanovs.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP JMa 013479.
ko Istras pag. valde 1928. gada
9. jūlijā izdevusi Miķelim Krav-
čenko. 16684g

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Pētera Eglīša
nozaudēto auto braukšanas nu-
muru 6768 — 1936./37. g.

Valmieras apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās 1) Lāčplēša
kara ordeņa 7325. apliecību, kas
1921. g. 31. oktobri izdota Miķe-
lim Tomsonam un 2) 342. ieroču
atļauju, ko viņš 1932. g. 1. nov.
izdevis Fricim I.einasaram.

®u&ādi
sludinājumi.

?

Tekstiirūpn. akc. sab.

Jiu manufaktūra"
Rīgā

Valde m. Kalēju ielā 10/12.
Tel. 3564.

Paziņojums.
Saskaņā ar akc. sab. statūtu

44. § un 1937. g. 28. maija
akcionāru gadskārtējās pilnās sa-
pulces lēmumu, akciju sabiedrības
valde nolēma izmaksāt sākot
ar š. g. 1, septembri dividendi
par. 1936. gadu Ls 60,— uz
katru akciju.

Dividendes izmaksās akciju sa-
biedrības galvenā birojā: Rīgā,
m. Kalēju ielā 10/12, no pīkst. 12
līdz 13. 18928b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Atslēgas konkursa valde
paziņo, ka š. g. 13. septembrī,
pīkst 12, Rīgā, Pils ielā 13/15,
5, dz. Nodokļu departamenta
nolikta minētā parādnieka

kreditoru sapulce
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šana;

2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa vaidēs darbības un

aprēķina apstiprināšana;
4) pretenziju sadalīšana šķirās;
5) jautājums par maksātnespēj.

parādnieka K Atslēgas ap-
cietināšanu;

6) dažādi jautājumi.
Rīgā, 1937. g. 1. septembrī.
Konkursa valdes priekšsēd.

18930b (paraksts).

Latv. lauksaimn. kameras Veismap
lopkopības pārraudzības biedr. valde
1937. g. 14. septembrī, pīkst. 10,
Vaives pag. Šķesrera mājās

atklātā mutiskā izsolē
pārdos izbrāķētu vaislas sta-
cijas bulli Aidons-Austrums
LB 541 — S.

18701b Valde.

liānai nsaiieDiUas
transporta kooperatīvs

sasauc š. g. 17. septembrī, pīkst.
19, L. Pils ielā 20, 4. dz.

ārkārtējo
pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Nacionālās darba savienības

transporta kooparativa pār-
veidošana paju sabiedrībā.

18754z " Valde.
Otrā Rīgas stiklpūtēju arteļa

likvidators uzaicina šī arteļa kre-
ditorus, debitorus un mantu turē-
tājus 1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēst."
pieteikt savās prasības vai pa-
rādus likvidatoram Arturam Bēr-
ziņam, Rīgā, Lāčplēša ielā 43/45,
18. dz., (ik darbdienas no pīkst.
13 līdz 16). Termiņā nepieteiktās
prasības atzīs par ' dzēstām, bet
nepieteikušos arteļa parādniekus
un mantu turētājus sauks pie at-
bildības. 18727z

Likvidators A. Bērziņš.
Apavu arteļa ,,Vieniba "

likvidators uzaicina šī arteļa kre-
ditorus, debitorus un mantu tu-
rētājus 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesi" pieteikt savas
prasības vai parādus likvidato-
ram Arturam Bērziņam, Rīgā,
Lāčplēša ielā 43/45, 18. dz.,
(ik darbdienas no pīkst. 13 līdz 16)
Termiņā nepieteiktās prasības
atzīs par dzēstām, bet nepietei-
kušos arteļa parādniekus un
mantu turētājus sauks pie atbil-
dības. 18728z

Likvidators A. Bērziņš,

Likvidējamās
Alūksnes pag. piensaimnieku

sabiedrības pienotavas

lietotus psalHias
Dimas un ierīcības

pārdos ūtrupē.
1937. g. 2. oktobrī, pulksten 10
Alūksnē, Jāņkalna ielā 51.
18761 Likvidators K. Eglīts


	Valdības Vēstnesis no. 198 03.09.1937��$桭瑸쎘㥏��乇
	Mūsu valsts dižais vadonis�⬝뀽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�〱ㄳ�ȀԀ琁ࠇ䃙瀖僎昜Ѐ܀瘀
	Valdības iestāžu paziņojumi. Tēvzemes balvas fonda pastmarkas.�㌰〰㌹〰㉥〰㌱〰㌹〰㌳〰㌷〰〰�ࠇ졪㴕
	Valdības darbība.� vadonis�
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	Latviias bankas nedēlos Mrshals�#送䔇
	Dailes teātris.��䔴㔵
	Grāmatu galds.��.��
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Šleni sludinājumi.��뀽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ris Dils. lombarda valde
	skolotājs�〰㐴〰㘹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	skolotāja.�㘳〰㙣〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�da valdei
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	®u&ādi sludinājumi. ?�����İ〵뀽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


